

*GEMB ApS
Gammelbyvej 27, Fjelstrup
6100 Haderslev*

CVR-nr: 26 05 93 64

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/7 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GEMB ApS Gammelbyvej 27, Fjelstrup 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 26 05 93 64 Stiftet: 21. maj 2001 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Gellert
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	B. Gellert Holding ApS, Trolldhøj 45, 6100 Haderslev Holdingselskabet Michael Gellert ApS, Gammelbyvej 27, Fjelstrup, 6100 Haderslev
Hovedaktivitet	Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel med drikkevarer og fødevarer med tilhørende drikkevare- og fødevareautomater indenfor Cafax gruppen.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i indeværende regnskabsår været formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 2.801. Balancen viser en egenkapital på DKK 231.976.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger	11.474	-13
BRUTTORESULTAT	11.474	-13
Andre finansielle indtægter	1.712	3
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.360	32
Andre finansielle omkostninger	-18.256	-58
RESULTAT FØR SKAT	1.290	-36
Skat af årets resultat	1.511	1
ÅRETS RESULTAT	2.801	-35
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	2.801	-35
DISPONERET I ALT	2.801	-35

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	656.948	551
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.511	0
Andre tilgodehavender	172.139	170
Tilgodehavender	830.598	721
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50
Værdipapirer og kapitalandele	50.000	50
Likvide beholdninger	724.414	828
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.605.012	1.599
AKTIVER.....	1.605.012	1.599

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	106.976	105
	231.976	230
EGENKAPITAL	231.976	230
Anden gæld.....	-26	16
Periodeafgrænsningsposter.....	16.250	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.356.812	1.343
	1.373.036	1.369
Kortfristede gældsforpligtelser	1.373.036	1.369
GÆLDSFORPLIGTELSE R	1.373.036	1.369
PASSIVER	1.605.012	1.599

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Michael Gellert ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
